
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 76/477/2020 Zarządu Powiatu w Mrągowie
z dnia 04.02.2020 r.

w sprawie: przyjęcia rozliczenia otrzymanej dotacji na prowadzenie zadań z zakresu turystyki i jej promocji o zasięgu
powiatowym w ramach Mrągowskiego Centrum Informacji Turystycznej za 2019 r.

Na podstawie § 4 ust. 4 Porozumienia na prowadzenie zadań z zakresu turystyki i jej promocji o zasięgu powiatowym w
ramach Mrągowskiego Centrum Informacji Turystycznej w związku z Uchwałą Nr VIII/36/2019 Rady Powiatu w Mrągowie z
dnia 23 maja 2019r. w sprawie przekazania Gminie Miasto Mrągowo prowadzenia zadania Powiatu w zakresie informacji i
promocji turystycznej.

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Przyjmuje się rozliczenie otrzymanej dotacji na prowadzenie zadań z zakresu turystyki i jej promocji o zasięgu powiatowym w
ramach Mrągowskiego Centrum Informacji Turystycznej za 2019 r.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej, Turystyki i Ochrony Zdrowia.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 76/477/2020 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 04.02.2020 r.  (PDF, 22.7 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2020-477.pdf

